
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 2 -1 4 -33% 37 0 74 0% 58 1 115 2%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 3 1 6 50% 30 -7 60 -19% 56 -2 111 -3%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 3 0 6 0% 27 -3 54 -10% 56 0 111 0%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 5 2 10 67% 25 -2 50 -7% 59 3 117 5%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 5 0 10 0% 25 0 50 0% 61 2 121 3%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 3 -2 6 -40% 24 -1 48 -4% 60 -1 119 -2%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 5 2 10 67% 26 2 52 8% 63 3 125 5%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 0 -5 0 -100% 24 -2 48 -8% 61 -2 121 -3%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 4 4 8 795% 25 1 50 4% 55 -6 109 -10%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 4 0 8 0% 26 1 52 4% 53 -2 105 -4%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 1 -3 2 -75% 22 -4 44 -15% 47 -6 93 -11%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 1 0 2 0% 18 -4 36 -18% 43 -4 85 -9%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 5 4 10 400% 20 2 40 11% 44 1 87 2%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 4 -1 8 -20% 19 -1 38 -5% 45 1 89 2%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 2 -2 4 -50% 21 2 42 11% 45 0 89 0%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 6 4 12 200% 23 2 46 10% 48 3 95 7%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 10 4 20 67% 29 6 58 26% 55 7 109 15%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 7 -3 14 -30% 35 6 70 21% 57 2 113 4%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 13 6 26 86% 47 12 93 34% 65 8 129 14%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 12 -1 24 -8% 54 7 107 15% 74 9 147 14%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 7 -5 14 -42% 57 3 113 6% 76 2 151 3%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 2 -5 4 -71% 57 0 113 0% 78 2 155 3%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 15 13 30 650% 66 9 131 16% 89 11 177 14%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 23 8 46 53% 79 13 157 20% 108 19 215 21%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 22 -1 44 -4% 94 15 187 19% 129 21 256 19%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 15 -7 30 -32% 96 2 191 2% 143 14 284 11%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 28 13 56 87% 112 16 223 17% 166 23 330 16%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 13 -15 26 -54% 118 6 234 5% 175 9 348 5%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 12 -1 24 -8% 128 10 254 8% 185 10 368 6%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 12 0 24 0% 125 -3 248 -2% 191 6 380 3%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 15 3 30 25% 117 -8 233 -6% 196 5 389 3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 16 1 32 7% 111 -6 221 -5% 205 9 407 5%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 23 7 46 44% 119 8 236 7% 215 10 427 5%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 31 8 62 35% 122 3 242 3% 234 19 465 9%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 19 -12 38 -39% 128 6 254 5% 246 12 489 5%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 13 -6 26 -32% 129 1 256 1% 257 11 511 4%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 19 6 38 46% 136 7 270 5% 261 4 519 2%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 25 6 50 32% 146 10 290 7% 263 2 523 1%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 22 -3 44 -12% 152 6 302 4% 263 0 523 0%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 17 -5 34 -23% 146 -6 290 -4% 265 2 527 1%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 17 0 34 0% 132 -14 262 -10% 254 -11 505 -4%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 15 -2 30 -12% 128 -4 254 -3% 256 2 509 1%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 11 -4 22 -27% 126 -2 250 -2% 255 -1 507 0%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 14 3 28 27% 121 -5 240 -4% 257 2 511 1%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 2 2 6 558% 22 1 61 5% 38 2 106 6%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 1 -1 3 -50% 16 -6 45 -27% 34 -4 95 -11%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 2 1 6 100% 14 -2 39 -13% 34 0 95 0%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 0 -2 0 -100% 11 -3 31 -21% 32 -2 89 -6%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 2 2 6 558% 11 0 31 0% 32 0 89 0%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 1 -1 3 -50% 8 -3 22 -27% 31 -1 86 -3%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 5 4 14 400% 13 5 36 63% 34 3 95 10%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 0 -5 0 -100% 11 -2 31 -15% 33 -1 92 -3%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 4 4 11 1115% 14 3 39 27% 30 -3 84 -9%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 1 -3 3 -75% 13 -1 36 -7% 27 -3 75 -10%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 1 0 3 0% 14 1 39 8% 25 -2 70 -7%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 1 0 3 0% 13 -1 36 -7% 24 -1 67 -4%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 5 4 14 400% 17 4 47 31% 25 1 70 4%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 3 -2 8 -40% 15 -2 42 -12% 28 3 78 12%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 1 -2 3 -67% 16 1 45 7% 27 -1 75 -4%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 5 4 14 400% 17 1 47 6% 31 4 86 15%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 6 1 17 20% 22 5 61 29% 35 4 98 13%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 7 1 20 17% 28 6 78 27% 42 7 117 20%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 10 3 28 43% 37 9 103 32% 50 8 139 19%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 9 -1 25 -10% 41 4 114 11% 58 8 162 16%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 7 -2 20 -22% 45 4 125 10% 60 2 167 3%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 0 -7 0 -100% 44 -1 123 -2% 60 0 167 0%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 13 13 36 3624% 52 8 145 18% 69 9 192 15%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 17 4 47 31% 63 11 176 21% 85 16 237 23%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 18 1 50 6% 74 11 206 17% 102 17 284 20%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 10 -8 28 -44% 74 0 206 0% 111 9 309 9%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 22 12 61 120% 87 13 243 18% 128 17 357 15%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 11 -11 31 -50% 91 4 254 5% 136 8 379 6%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 9 -2 25 -18% 100 9 279 10% 144 8 401 6%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 8 -1 22 -11% 95 -5 265 -5% 147 3 410 2%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 13 5 36 63% 91 -4 254 -4% 154 7 429 5%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Καστοριάς



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 12 -1 33 -8% 85 -6 237 -7% 159 5 443 3%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 14 2 39 17% 89 4 248 5% 163 4 454 3%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 22 8 61 57% 89 0 248 0% 176 13 491 8%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 11 -11 31 -50% 89 0 248 0% 180 4 502 2%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 11 0 31 0% 91 2 254 2% 191 11 532 6%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 16 5 45 45% 99 8 276 9% 194 3 541 2%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 21 5 59 31% 107 8 298 8% 198 4 552 2%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 16 -5 45 -24% 111 4 309 4% 196 -2 546 -1%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 13 -3 36 -19% 110 -1 307 -1% 199 3 555 2%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 13 0 36 0% 101 -9 282 -8% 190 -9 530 -5%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 10 -3 28 -23% 100 -1 279 -1% 189 -1 527 -1%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 8 -2 22 -20% 97 -3 270 -3% 188 -1 524 -1%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 13 5 36 63% 94 -3 262 -3% 193 5 538 3%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Καστοριάς
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 0 -3 0 -100% 15 -1 127 -6% 19 -1 161 -5%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 2 2 17 1695% 14 -1 119 -7% 21 2 178 11%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 1 -1 8 -50% 13 -1 110 -7% 21 0 178 0%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 5 4 42 400% 14 1 119 8% 26 5 220 24%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 3 -2 25 -40% 14 0 119 0% 28 2 237 8%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 2 -1 17 -33% 16 2 136 14% 29 1 246 4%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 0 -2 0 -100% 13 -3 110 -19% 29 0 246 0%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 13 0 110 0% 28 -1 237 -3%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 11 -2 93 -15% 25 -3 212 -11%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 3 3 25 2542% 13 2 110 18% 26 1 220 4%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 0 -3 0 -100% 8 -5 68 -38% 22 -4 186 -15%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 5 -3 42 -38% 19 -3 161 -14%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 3 -2 25 -40% 19 0 161 0%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 1 1 8 847% 4 1 34 33% 17 -2 144 -11%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 1 0 8 0% 5 1 42 25% 18 1 153 6%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 1 0 8 0% 6 1 51 20% 17 -1 144 -6%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 4 3 34 300% 7 1 59 17% 20 3 169 18%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 0 -4 0 -100% 7 0 59 0% 15 -5 127 -25%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 3 3 25 2542% 10 3 85 43% 15 0 127 0%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 3 0 25 0% 13 3 110 30% 16 1 136 7%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 0 -3 0 -100% 12 -1 102 -8% 16 0 136 0%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 2 2 17 1695% 13 1 110 8% 18 2 153 13%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 2 0 17 0% 14 1 119 8% 20 2 169 11%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 5 3 42 150% 15 1 127 7% 22 2 186 10%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 4 -1 34 -20% 19 4 161 27% 26 4 220 18%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 5 1 42 25% 21 2 178 11% 31 5 263 19%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 6 1 51 20% 24 3 203 14% 37 6 314 19%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 2 -4 17 -67% 26 2 220 8% 38 1 322 3%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 3 1 25 50% 27 1 229 4% 40 2 339 5%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 4 1 34 33% 29 2 246 7% 43 3 364 8%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 2 -2 17 -50% 26 -3 220 -10% 41 -2 347 -5%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Άργους Ορεστικού



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 4 2 34 100% 26 0 220 0% 45 4 381 10%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 9 5 76 125% 30 4 254 15% 51 6 432 13%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 9 0 76 0% 33 3 280 10% 57 6 483 12%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 8 -1 68 -11% 39 6 330 18% 65 8 551 14%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 2 -6 17 -75% 38 -1 322 -3% 65 0 551 0%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 3 1 25 50% 37 -1 314 -3% 66 1 559 2%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 4 1 34 33% 39 2 330 5% 65 -1 551 -2%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 6 2 51 50% 41 2 347 5% 67 2 568 3%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 4 -2 34 -33% 36 -5 305 -12% 66 -1 559 -1%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 4 0 34 0% 31 -5 263 -14% 64 -2 542 -3%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 5 1 42 25% 28 -3 237 -10% 67 3 568 5%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 3 -2 25 -40% 29 1 246 4% 67 0 568 0%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 1 -2 8 -67% 27 -2 229 -7% 64 -3 542 -4%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Άργους Ορεστικού
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -1 0 -100%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 1 1 38 3779% 1 1 38 3779% 1 1 38 3779%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 1 0 38 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Νεστορίου



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -1 0 -100%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Νεστορίου
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ


